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Universol Green Ize pouzit tehdy, je-li hlavnim cilem rlst — pomér N:K je 2:1 ve prospéch dusiku. Produkt

obsahuje NPK, hof¢ik a kompletni Fadu stopovych prvkd. Specialni pfisady a ,Bright Solution System”

zajistuji rychlé a uplné rozpousténi.

Slozeni
Oxidy
N Celkovy dusik
Dusi¢nanovy dusik (N-NO;)
Amoniakalni dusik (N-NH,)
Mocovinovy dusik (N-Urea)
P,0s Oxid fosfore¢ny

vodorozpustny (P,0s)
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K20 Oxid draselny

vodorozpustny (K,0)

MgO Oxid hofecnaty

vodorozpustny (MgO)

B Bor

vodorozpustny (B)

Cu Méd
vodorozpustna (Cu)

Méd' (Cu) jako EDTA chelat

Fe Zelezo
vodorozpustné (Fe)

Zelezo (Fe) jako EDTA chelat

Mn Mangan
vodorozpustny (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelat

Mo Molybden

vodorozpustny (Mo)

Zn Zinek
vodorozpustny (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelat

Vyhody

N\ Skvély pro obdobi rlstu
N\ Skvélé pro rlst

N\ Vzdy stejné sloZeni zaru¢ené pfisnou kontrolou jakosti

10%
10%

2.7%

2.7%

0.01%
0.01%

0.01%
0.01%
0.01%

0.1%
0.1%
01%

0.04%
0.04%
0.04%

0.001%
0.001%

0.01%
0.01%
0.01%



Davkovani

100% Universol 50% Universol +50% Osmocote

Hrnkové, balkénové a zahonové rostliny

Rostliny s vysokymi naroky na ziviny 1-2 g/l 0.5-1¢/l
Rostliny s normalnimi naroky na ziviny 1-1.5 g/l 0.5-0.75 g/l
Rostliny citlivé na zasoleni 0.5-1¢/l V zavislosti na situaci

Kontejnerové skolky

Rostliny s vysokymi naroky na ziviny 20 g/m2/tyden 10 g/m2/tyden
Rostliny s normalnimi naroky na ziviny 15 g/m2/tyden 7,5 g/m2/tyden
Rostliny citlivé na zasoleni 10 g/m2/tyden 5 g/m2/tyden

***¥Jpozornéni***

Nez provedete zménu davkovani, aplikace €i jinou zménu, vyzkousejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nem{ze byt spole¢nost ICL odpovédna za zadné
negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.

Navod k pouziti

Universol Green se doporucuje na pocatku péstebniho cyklu, hned po aplikaci hnojiva Universol Yellow
(s vysokym obsahem fosforu).

U mohutnéji rostoucich rostlin Ize Universol Green pouzivat déle.

Produkt ma idealné vyvazeny obsah ihned dostupného nitratového dusiku a amoniakalniho dusiku pro
stfedni az dlouhodobou vyzivu.

Nespotifebované nebo poskozené pytle je nutné peclivé uzavrit.

Skladujte v suchu.



e Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.

Upozornéni

Nez provedete zménu davkovani, aplikace ¢i jinou zménu, vyzkousejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nemUze byt spolec¢nost ICL odpovédna za Zzadné
negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spolecnosti ICL.
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